Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное образование

«Константиновский район»

Собрание депутатов
 Константиновского района
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Константиновского района от 23.12.2011 г. № 133 «Об утверждении положения и структуры Отдела записи актов гражданского состояния Константиновского района Ростовской области»

	Принято

Собранием депутатов

	«26» ноября 2013г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 05.02.2013  № 1045-ЗС «О внесении изменений в пункт 5 статьи 7 Областного закона от 30.07.1998 № 7-ЗС  «Об органах записи актов гражданского состояния Ростовской области»», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Константиновский район»
Собрание депутатов

Константиновского района

решило:

1. Внести в приложение 1 к Решению Собрания депутатов Константиновского района от 23.12.2011. № 133 «Об утверждении положения и структуры отдела записи актов гражданского состояния Константиновского района Ростовской области»» следующие изменения:
1.1. В статье 2.:

- пункт 2.1.5. изложить в новой редакции: «Выдача повторных свидетельств и документов, подтверждающих наличие или отсутствие факта государственной регистрации акта гражданского состояния».
2. Начальнику отдела ЗАГС Константиновского района Ростовской области обеспечить государственную регистрацию внесенных изменений.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации и защите прав граждан.

	Председатель Собрания депутатов Константиновского района

________________Е.Р. Гавриленко

	Глава Константиновского района

______________Б.Е. Хлопяников

г. Константиновск

 26.11. 2013г.
№ 237